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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Czér Tibor 
 képviselő 

 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült:  Feketeerdő Község Önkormányzatának hivatali helyiségében 2017. október 24. 
napján 18:00 órai kezdettel megtartott nyílt testületi ülésen. 

 
Jelen vannak: 
Novák András polgármester 
Bakondi Ferenc képviselő 
Czér Tibor képviselő 
Csibrányi-Horváth Zsuzsanna képviselő  
Nagy Károly képviselő  
 
Tanácskozási joggal jelen van: 
dr. Odonics Aliz jegyző 
 
Jegyzőkönyvezető: 
Horváthné Szokoly Viktória – igazgatási előadó 
 
(A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. melléklete.) 
 
Novák András polgármester köszöntötte a jelenlévőket. Megállapította a képviselő-testület 
határozatképességét. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Czér Tibor képviselőt.  
 
Javasolja a napirendet elfogadni a meghívó szerint. (A meghívó a jegyzőkönyv 2. melléklete.) 
 
A Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyhangúlag, 5 igen szavazattal 
hozta meg a határozatát: 

 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
84/2017. (X.24.) önkormányzati határozata 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. 
október 24-i ülésének napirendjét a következők szerint fogadta el: 
 
1.) Vagyonkezelői szerződések aláírására történő felhatalmazás  
 

Felelős: Novák András polgármester 
Határidő: azonnal               

 
1.) napirendi pont  Vagyonkezelői szerződések aláírására történő felhatalmazás 
 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3-4. melléklete.) 
 
Novák András polgármester Az Aqua Kft. taggyűlésén Csapó Imre igazgató úr 
tájékoztatásában elhangzott, hogy az Energetikai Hivatal ellenőrzést folytatott náluk. Az 
ellenőrzés folytán kiderült, hogy az előterjesztés szerinti vagyonkezelői szerződések nem 
kerültek megkötésre, azok hiányoznak. Ezen szerződéseket pótolni kell, minden 
polgármesterhez személyesen ellátogat a szerződések aláírása végett.  
A Képviselő-testület hozzájárulása szükséges, hogy ezen szerződéseket – ívóvízre és 
szennyvízre vonatkozóan-  aláírhassam. Kéri az előterjesztés szerinti határozati javaslatok 
elfogadását.  
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Jegyzőkönyv-hitelesítő:  Czér Tibor 
 képviselő 

 

Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal hozta meg a 
határozatát. 
 

Feketeerdő Község Önkormányzata  Képviselő-testületének 
85/2017. (X. 24.) önkormányzati határozata 

az önkormányzati közcélú ivóvíz vagyonkezelői szerződésének 
aláírására szóló polgármesteri felhatalmazásról 
 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert az önkormányzati ivóvízvagyon 
működtetéséről szóló vagyonkezelési - üzemeltetési szerződés 
aláírására.  
 
Felelős: Novák András polgármester 
Határidő: 2017. október 31.               

 
 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal hozta meg a 
határozatát. 

Feketeerdő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
86/2017. (X. 24.) önkormányzati határozata 

az önkormányzati közcélú szennyvízelvezető- és tisztító rendszer 
vagyonkezelői szerződésének aláírására szóló polgármesteri 
felhatalmazásról 

 
Feketeerdő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert a közcélú szennyvízelvezető és tisztító 
rendszer működtetéséről szóló vagyonkezelési - üzemeltetési szerződés 
aláírására.  
 
Felelős: Kovács Andor Tamásné polgármester 
Határidő: 2017. október 31. 

 
 
Több kérdés, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 18:20 órakor berekesztette.  
 

 
k.m.f. 

 
 

 
 

 
 Novák András dr. Odonics Aliz   
 polgármester jegyző 


